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Osoite

Tietoa

Ikä: 12-17

Kunta: Lahti

Paikkatyyppi: Lastensuojelun

sijaishuolto, Lastensuojelun

avohuolto, Jälkihuolto

Paikkamäärä: 7

Yritys: Namikan pienryhmäkoti

Oy

Sanna Tallgren

Yksikönjohtaja, Namika 1 ja 2

044 047 9285

Namika 1

Ohjaajat

044 047 9279

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa

etunimi.sukunimi(a)humana.fi

Namika 1 - Lahti
Lahdessa sijaitseva Namika 1 on erityisyksikkö,

jonka toiminta perustuu aktiiviseen

omaohjaajatyöskentelyyn yhdessä nuoren ja tämän

perheen kanssa. Arki yksikössä on strukturoitua ja

tasaista. Yksikkö muutti kesäkuussa 2023 uusiin

aistiystävällisiin tiloihin.

Namikan Pienryhmäkoti koostuu kahden erilaisen yksikön

palveluista huostaanotetuille tai avohuollon tukitoimin

sijoitetuille 12-17-vuotiaille nuorille. Namika 1 on

erityisyksikkö, joka tarjoaa sijoitetuille nuorille fyysisesti,

psyykkisesti ja sosiaalisesti turvallisen kasvuympäristön.

Lastensuojeluyksikössämme hoidon ja kasvatuksen

perustana ovat huomioiva kasvatus ja yhteiskasvattajuus.

Huomioiva kasvatus tarkoittaa empaattisuutta ja

kannustamista, ja siihen kuuluu tärkeänä osana myös

kuulluksi ja nähdyksi tulemisen kokemus. Aito ja runsas

positiivinen vuorovaikutus jokaisessa arjen tilanteessa on

osa nuoren huomioivaa kasvatusta. Nuoren kanssa

keskustellaan ja rakennetaan yhdessä nuorta tukevaa

arkea.

Yhteiskasvattajuuden avulla tuetaan vanhempien

voimavaroja kasvattaa omaa lasta ja toteutetaan

kasvatusta yhdessä kohti yhteistä tavoitetta. Jatkuva, avoin

vuorovaikutus nuoren verkoston kanssa on avain

luottamuksen syntyyn ja vahvistumiseen. Työskentely

koostuu yksilöllisesti määritettyjen tavoitteiden pohjalta,

jonka perustana on nuoren hoito- ja kasvatussuunnitelma.
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Timonkatu 3 a, 15240 Lahti

Psyykkisesti oireilevien nuorten kohtaaminen on

henkilöstömme erityisosaamista. Nuori kohdataan yksilönä

ja hyväksytään omana itsenään. Hänelle annetaan

mahdollisuus kasvaa turvallisessa ympäristössä ja tuetusti

kohti itsenäistä aikuisuutta. Henkilöstöllä on vahva

kokemus traumatisoituneiden ja kiintymyssuhdehäiriöisten

nuorten kasvatuksesta ja hoidosta. Henkilöstöömme

kuuluu Silta-ohjaaja sekä ART-ohjaaja.

Vahvuudet


